החלטה
ביום שניתנה ההחלטה במסגרת בהוצאות, חיובה ביטול על להורות בקשה הגישה המשיבה .1
31.3.2015 בדיון בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת שהוגשה על ידי המבקש. כפי שעולה מתוכן
הבקשה, היא אינה מבקשת לבטל את הצו למניעת הטרדה מאיימת שניתן כנגדה, אלא, אך את החיוב

בהוצאות.

2. ביום 25.3.2015 הגיש המבקש בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת כנגד המשיבה, מכח חוק
למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן "החוק").

הבקשה הועברה לטיפולי מכח תפקידי כשופט תורן ולאחר דיון במעמד צד אחד שהתקיים מדי לאחר
הגשת הבקשה, במהלכו חקרתי את המבקש, ניתן כנגד המשיבה צו זמני למניעת הטרדה מאיימת, עד
על הורתי החלטה, אותה במסגרת .10:30 בשעה ,31.3.2015 ליום שנקבע הצדדים, במעמד לדיון
מסירת הבקשה וההחלטה לידי המשיבה, באמצעות פקיד בית המשפט.

עם זאת, לפני משורת הדין, לאור טענותיה של המשיבה בדבר מצבה הכלכלי ומצוקתה, כסטודנטית
כנגדה שנפסק ההוצאות סכום כי ומורה לבקשה בלבד חלקי באופן נעתר אני עצמה, המכלכלת
במסגרת ההחלטה מיום 31.3.2015 יופחת לסך של 1,000 ₪ בלבד. סכום זה ישולם על ידי המשיבה

עד ליום 1.8.2015, שאחרת ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק, מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ה, 17 יוני 2015, בהעדר הצדדים.